
Fiche Horaire
Ligne VE045 St Auban d'Oze - Veynes ©

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire VE045A
Service 1

Point d'arrêt lmmjv--

SAINT AUBAN D'OZE St Auban d'Oze - Village 07:15
LE SAIX Le Saix - Pépinière André 07:21

Le Saix - La Croix 07:22
Le Saix - Le Sarret 07:24

CHABESTAN Chabestan - Village 07:28
Chabestan - Le Pont/RD448 07:32
Chabestan - Les Guiaux 07:36

OZE Oze - Sivas 07:38
Oze - Fontaine Basse 07:40
Oze - Pont de La Bachassette 07:42

VEYNES Veynes - Les Iscles 07:45
Veynes - Pont des Savoyons 07:47
Veynes - Place du 19 Mars 1962 07:50

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires VE045R VE045R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

VEYNES Veynes - Place du 19 Mars 1962 13:00 16:55
Veynes - Les Iscles 13:05 17:00

OZE Oze - Pont de La Bachassette 13:08 17:03
Oze - Fontaine Basse 13:10 17:05
Oze - Sivas 13:12 17:07

CHABESTAN Chabestan - Les Guiaux 13:14 17:09
Chabestan - Le Pont/RD448 13:18 17:13
Chabestan - Village 13:22 17:17

LE SAIX Le Saix - Le Sarret 13:26 17:21
Le Saix - La Croix 13:28 17:23
Le Saix - Pépinière André 13:29 17:24

SAINT AUBAN D'OZE St Auban d'Oze - Village 13:35 17:30

Commune

Commune


